简单大方的辞职信50字
简单大方的辞职信50字 第1篇
篇一：员工辞职申请书50字
尊敬的各位领导：
你们好!因本人一直以来视力不好，近视度数不断加深，就担任此份工作之后，经常熬夜，睡眠不足，给眼睛带来的伤害越来越大了，每到上早班的.一周里，早上起床眼睛更是疼痛不已，带着病痛上班，都是靠着忍受度过的。
如果还这样一直下去，后果不堪设想，现家人要求我到医院检查并接受治疗，希望各位领导批准我离职。
此致
敬礼!
简单大方的辞职信50字 第2篇
尊敬的总经理：
经过对最近工作的总结，以及看到我自己给工厂造成的损失，深思熟虑之后我决定辞职.。
步入手袋行业2年多，我很感谢公司对我的栽培以及您对我期望。但是现在对于这个行业我已经产生了严重的抗拒心理,每天上班成了最恐怖的事情，工作成为了我最厌烦的事情，对于这个行业已经不在感兴趣，不想再去从事跟手袋沾边的任何工作，加上家里也因为我本身的年龄问题而在不停的给我施压，工作及生活带给我的双倍压力，压的我喘不过气.
为了以后的自立考虑，我决定辞职回家继续深造自己本身的专业，虽然我没有足够的'心细，但是我会慢慢去磨合我自己的性格，还望您能批准!万分感激!
此致
敬礼!
简单大方的辞职信50字 第3篇
尊敬的公司领导:
首先感谢公司近段时间对我的信任和关照，给予了我一个发展的平台，使我有了长足的进步。如今由于个人原因，无法为公司继续服务，现在我正式向公司提出辞职申请，将于2011年12月31日离职，请公司做好相应的安排，在此期间我一定站好最后一班岗，做好交接工作。对此为公司带来的不便，我深感歉意。
望公司批准，谢谢!
祝公司业绩蒸蒸日上。
此致
敬礼!
简单大方的辞职信50字 第4篇
尊敬的各位领导：
你们好!
首先无可非议的要郑重感谢贵公司给予我近两年的工作机会。
由于个人职业规划和一些现实因素，经过慎重考虑之后，特此提出离职申请，敬请批准。
此致
敬礼!
辞职人：
年月日
简单大方的辞职信50字 第5篇
尊敬的XX领导：
您好！

首先感谢公司对我的培养和领导同事们一直以来对我的关心和照顾。和大家在一起的日子里，我感受到了家庭般的温暖，更学到了很多知识，学会了很多为人处事的道理。
但遗憾的是，现由于个人原因（家庭原因/身体原因等等），我不能继续在公司工作了，特提出辞职申请，恳请领导给予批准！

此致

敬礼

申请人：XXX
X年X月X日